ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РЕШЕНИЕ

27.05.2008 г.

г. Спасск-Дальний

№ 47

О внесении изменений в Положение о контрольно-счётной палате Думы городского округа Спасск-Дальний

 Руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний,

Дума городского округа Спасск - Дальний

РЕШИЛА:

1.  Пункт 3 решения Думы муниципального образования г.Спасск-Дальний  № 81 от 24.06.2005г. «О контрольно-счетной палате Думы городского округа» (в ред. решения Думы городского округа Спасск-Дальний № 196  от 29.11.2005г.) считать утратившим силу.

2.  Внести в Положение о контрольно-счётной палате Думы городского округа, утвержденное решением Думы  муниципального образования г.Спасск-Дальний № 81 от 24.06.2005г. (в ред. решения Думы городского округа Спасск-Дальний № 196 от 29.11.2005г.) следующие изменения:

1) в названии Положения и первого абзаца статьи 24 слово «Дума» исключить;

2) часть 2 статьи 5 исключить;

3) в части 1 главы II вместо слов «двоих специалистов» читать «одного аудитора»;

4) во втором абзаце подпункта 2.1 части 2 статьи 12 вместо слов «специалисты контрольно-счётной палаты могут» читать «аудитор контрольно-счётной палаты может»;

5) дополнить главой VII  следующего содержания:

«Глава VII. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

Статья 25. Средства на содержание контрольно-счётной палаты.

Средства на содержание контрольно-счетной палаты предусматриваются в смете расходов Думы городского округа».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

Спасск – Дальний

В.Ф. Шумский